
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 26. jūlijā.
Zemkopības ministrs V. Gulbis,

Papildinājums noteikumos
par pabalstu izsniegšanu labības

paraugžāvētavu ierīkošanai.

,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 90. numurā
izsludināto noteikumu 4. punktu papildi-
nāt ar šādu piezīmi:

4

Piezīme. Ja paraugžāvētavu iz-
būvē ar lielām darbspējām, plašas
apkārtnes lauksaimnieku vajadzī-
bām, un tās izmaksa pēc maksas
aprēķina pārsniedz Ls 10.000,—,
ar katrreizēju zemkopības ministra
piekrišanu var izsniegt ari lielāku
oabalstu summu, bet ne vairāk
kā Ls 4000,—.

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Techniskās nozares vadītāja v.

J. Melngalvis.

Rīkojums JVs 275
1933. g. 27. jūlijā

par braukšanu uz Sabilē sarīkojamo Sabiles
novada dziesmu svētku atskaņu dienu un

atpakaļ.
Ar Ministru kabineta š. g. 25. jūlija lē-

mumu -atļauts pārvadāt pa valsts dzelz-
ceļiem ar 75% braukuma maksas pazemi-
nājumu III klases vagonos sekošus dzie-
dātāju korus:
1) a) Tukuma Latv. jaunatnes savienības

organizācijas kora apm. 50 personas
un Tukuma jauti , krist, savienības
nodaļas kora apm. 30 personas š. g.
30. jūlijā ar vilcienu Ne 5 no Tu-
kuma I līdz Stendes stac. un atpakaļ
š. g. 31. jūlijā ar vilcienu Ne 8 no
Stendes līdz Tukuma I stac;

b) Ventspils ,,Jaunības Draugs" kora
apm. 70 personas un Ventspils sporta
biedrības ,,Spars" kora apm. 60 per-
sonas š. g. 30. jūlijā ar vilcienu Ne 8
no Ventspils līdz Stendes stacijai un
atpakaļ š. g. 31. jūlijā ar vilcienu
Ne5 no Stendes līdz Ventspils stacijai;

c) Talsu skolotāju arodbiedrības kora

apm. 50 personas un Talsu pilsētas
pamatskolas kora apm. 50 personas
š. g. 30. jūlijā ar vilcienu Ne 4 no
Taisu līdz Stendes stac. un atpakaļ
š. g. 31. jūlijā ar vilc. Ne 43 no Stendes
līdz Talsu stacijai;

d) Valdemārpils dziedātāju biedrības
„Akords" kora apm. 50 personas
š. g. 30. jūlijā ar vilcienu Ne 4 no
Valdemārpils līdz' Stendes stacijai
un atpakaļ š. g. 31. jūlijā ar vilcienu
Ne 3 no Stendes līdz Valdemārpils
stacijai un

2) par 50% pazeminātu braukšanas
maksu III klases vagonos šīs dziesmu
svētku atskaņu dienas apmeklētājus
atpakaļ braucot no Stendes.

Minētās dziesmu svētku atskaņu diena.':
dalībnieki turp- un atpakaļbraucienam, kā
arī šīs dziesmu svētku atskaņu dienas apme-
klētāji tikai atpakaļbraucienam pieņemami
pārvadāšanai pa vaists dzelzceļiem ar
augstāk minēto tarifa pazeminājumu,
līdzīgā kārtā un pret līdzīgām apliecībām,
kā tas paredzēts rīkojumā Ne 210, kas
publicēts „Valdības Vēstneša" š. g. 128. nu-
murā un ..Dzelzceļu Vēstneša" 22. num.

Izbraukšanas stacijās iesniedzamām ap-
liecībām koru pārvadāšanai par pazemi-
nātu tarifu jābūt parakstītām no šīs
dziesmu svētku jtskaņu dienas rīcības
komitejas priekšsēdētāja un apzīmogotām
ar Sabiles pilsētas valdes zīmogu.

Apliecībām tarifa pazeminājuma saņem-
šanai dziesmu svētku atskaņu dienas ap-
meklētāju atpakaļbraucienam jābūt pēc
līdzīga parauga, kāds uzrādīts rīkojumā
N° 210 un par dziesmu svētku atskaņu
dienas apmeklēšanu jābūt Sabiles pilsētas
valdes zīmoga nospiedumam.

Izbraukšanas stacijas ar apliecībām, ku-
ras izsniedzamas uz pieprasījumu šīs
dziesmu svētku atskaņu dienas apmeklētā-
jiem tarifa pazeminājuma saņemšanai at-
pakaļbraucienam, apgādā minētās dziesmu
svētku atskaņu dienas rīkotāji.

Rīkojums spēkā 1933.g. no 30. līdz 31.jū-
lijam ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1933. g. jūnijā sekošās
saimniecībās

1.- Trakuma sērga (Lyssa).
1. Madonas apr.: 1) Mārcienas pag.

Spridzēnos un 2) Lazdonas pag Dūkās.
2. Ilūkstes apr. Lašu pag. Cieiavās-

Sveinotos.
3. Rēzeknes apr. Rēznas pag. Jeroškinu

ciemā.
4. Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

1 vietā.
II. Liesas sērga sporādiskā veidā

(Antlirax).
1. Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Māl-

nieku ciemā.
2. Ludzas apr. Ciblas pag. Tiiicianovas

muižā.

III. Kumeļu ienāši. (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu —

1 vietā un 2) Vildogas — 1 v.
2. Valkas apr. Kārķu pag. 1 vietā.
3. Tukuma apr. pagastos: 1) Praviņu —

1 v., 2) Vecmoku — 1 v. un 3) Matkules —
1 v.

4. Bauskas apr. Bauskā — 2 v. un
Mežotnes pag. 1 v.

5. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes
— 1 v. un 2) Sērenes — 1 v.

6. Ilūkstes apr. Gārsenes pag. 1 vietā.
7. Liepājas apr. pagastos: 1) Vaiņodes

— 1 v. un 2) Nīgrandes — 1 v.
8. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 vietā.

IV. Ļaunais galvas karsonis. (Corvza
gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doies —
1 v., 2) Mangalu — 1 v., 3) Suntažu — 1 v.,

4) Viskaļu — 1 v., 5) Bebru — 1 v.,
6) Rembates — 1 v. un 7) Bīriņu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Skujenes —
1 v., 2) Vecpiebalgas — 1 v., 3) Raunas —
1 v.'un 4) Veselavas — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Ļaudonas
— 1 v., 2) Vietalvas — 1 v., 3) Kalsnavas —
2 v., 4) Sausnējas — 1 v. un 5) Adulienas —
1 v.

4. Valmieras apr. Naukšēnu pag. 1 vietā
5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecauces

— 1 v.^
2) Zaļenieku — / v., 3) Naudītes —

1 v. un 4) Džūkstes — 1 v.
6. Tukuma apr. Praviņu pag. 2 vietās.
7. Bauskas apr. pagastos: 1) Misas —

1 v. un 2) Iecavas — I v.
8. Jekabpiis apr. pagastos: 1) Saukas —

1 v. un 2) Vārnavas — l v.
9. Ilūkstes apr. Subatā 1 vietā.
10. Liepājas apr. pagastos: 1) Nīcas —

1 v., 2) Gaviezes — 1 v. un 3) Asītes — 1 v.
11. Taisu ap_r. pagastos: 1) Nurmuižas

— 1 v. un 2) Āriavas — 1 v.
12. Kuldīgas apr. Ivandes pag. I vietā.
13. Ventspils apr. Ventspilī — 1 v. un

pagastos: 1) Zīras — 1 v., 2) Užavas — 1 v.
un 3) Dundagas — 1 v.

14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-
tas— i v., 2) Kalupes — 1 v. un 3) Skais-
tas — 1 v.

15. Rēzeknes apr. Dricēnu pag. 1 vieta.

V. Cūku roze. (Ervsipeias suis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Mangalu —
3 v., 2) Madlienas — 1 v., 3) Lauberes —
1 v., 4) Krimuldas — 1 v., 5) Mālpils —2 v.
6) Allažu — 1 v., 7) Inčukalna — 1 v.
8) Turaidas — 1 v., 9) Skrīveru — 1 v..
10) Lielvārdes — 3 v., 11) Birzgales — 1 v.,
12) Bīriņu — I v., 13) Zaubes — 2 v. un
14) Nītaures — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs— 1 v. un pagastos:
1) Launkalnes — 5 v., 2) Priekuļu — 1 v.,

3) Liepas — 1 v., 4) Cēsu — 1 v., 5) Vaives
— 1 v., 6) Taurenes — 2 v., 7) Ērgļu — 1 v.,
8) Mārsnēnu — I v., 9) Jaunraunas — 2 v.,
10) Raunas — 4 v. un 11) Vecpiebalgas —
1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-
nas — 1 v., 2) Mārcienas — 2 v., 3) Bērzau-
nes — 1 v., 4) Kalsnavas — 4 v., 5) Jaun-
gulbenes — 1 v., 6) Vecguibenes — 1 v.,
7) Cesvaines — 2 v. un 8) Kraukļu — 3 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 1 v. un
pagastos: 1) Naukšēnu — 1 v., 2) Mazsala-
cas — 2 v., 3) Skaņkalnes — 1 v., 4) Kat-
varu — 1 v., 5) Pāles — 1 v., 6) Burtnieku
— 1 v. un 7) Bauņu — 2 v.

5. Valkas apr. pilsētās: Smiltene —
3 v. un Alūksnē — 2 v. un pagastos
I) Lugažu — 1 v., 2) Ērģemes — 1 v.
3) Blomes — 4 v., 4) Smiltenes — 4 v.
5) Rauzas — 1 v., 6) Bilskas — 2 v.
7) Jērcēnu — 1 v., 8) Alsviķu — 1 v.
9) Alūksnes — 1 vietā.

6. Jelgavas apr. pilsētās: Aucē — 4 v
un Dobelē — 1 v. un pagastos: 1) Liel-
vircavas — 1 v., 2) Platones — 2 v.
3) Vecsvirlaukas — 1 v., 4) Svētes — 1 v.
5) Ozolnieku — 1 v., 6) Vecauces — 6 v.
7) Jaunauces — 2 v., 8) Mežmuižas — 1 v.
9) Tērvetes — 1 v., 10) Zaļenieku — 1 v.
II) Bērsmuižas — 1 v., 12) lies — 1 v..
13) Sniķeres — 1 v., 14) Mūru — 1 v..
15) Dobeles — 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 5 v. uti
pagastos: 1) Vecmoku — lv., 2) Tumes —
2 v., 3) Annenieku — 1 v., 4) Zentenes —
1 v., 5) Zemītes — 1 v. un 6) Pūres — 1 v.

8. Bauskas apr. Bauskā — 1 v. un
pagastos: 1) Mežotnes — 1 v. un 2) Taur-
kalnes — lv.

9. Jēkabpils apr. Viesītē — 2 v. un
pagastos: 1) Sēlpils — 1 v., 2) Seces —
2 v., 3) Mazzalves — 1 v., 4) Daudzeses —
1 v., 5) Viesītes — 1 v. un 6) Sunākstes —
1 v. .

10. Ilūkstes apr. pilsētās: Grīvā — 1 v.
un Subatā — 1 v.un pagastos: 1) Lasu
1 v., 2) Prodes — 2 v., 3) Gārsenes — 2 v.
un 4) Rubeņu — 1 v.

11. Liepājas-apr. pagastos: 1) Tadaiķu
— 1 v., 2) Pērkones — 4 v. un 3) Asītes —
1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Rud-
bāržu — 1 v. un 2) Valtaiķu — 1 v.

13. Taisu apr. pagastos: 1) Pastendes—-
1 v., 2) Laidzes — I v. un 3) Cēres — I v

14. Kuldīgas apr. pilsētās: Kuldīgā —
3 v. un Saldū — 2 v. un pagastos: 1) Pia-
nicas — 1 v., 2) Saldus — 1 v., 3) Kursīšu —
1 v., 4) Skrundas — 9 v. un 5) Raņķu — 1 v.

15. Ventspils apr. Ances pag. — 1 v.
16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ka-

lupes — 1 v., 2) Līksnas — 5 v., 3) Aiviek-
stes — 1 v., 5) Piedrujas — 1 v.. 6) Vipes —
1 v. un 7) Līvānu — 3 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 v. un
pagastos: 1) Dricēnu — 1 v.,2) Bērzgales —
1 v. un 3) Andrupenes — 1 v.

18. Jauniatgaies apr. Balvu pilsētā —
1 vietā.

VI. Asins sērga. (Piroplasmosis).
1. Rīgas apr. Babītes pag. 2 vietās.
2. Valmieras apr. pagastos: 1) Bauņu

— 4 v., 2) Jaunburtnieku — 1 v. un
3) Alojas — 1 v.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Jērcēnu —
1 v. un 2) Strenču — 1 v.

4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Zaļenieku
— 1 v.. 2) Bēnes — 1 v. un 3) Mūru — 1 v.

5. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes
— 2 v., 2) Milzkalnes — 2 v., 3) Pūres —
1 v., 4) Grenču — 1 v. un 5) Lestenes — 1 v.

6. Ilūkstes apr. Prodes pag. 1 vietā.
7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas — 1 v. un 2) Ulmales — 1 v.
8. Talsu apr. pagastos: 1) Mērsraga —

1 v., 2) Vandzenes — 1 v., 3) Nurmuižas —
1 v., 4) Āriavas — 3 v. un 5) Kandavas —
2 v.

9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Rendas —
1 v., 2) Kurmales — I v., 3) Turlavas —
1 v. un 4) Kuldīgas — 1 v.

10. Daugavpils apr. Piedrujas pag.
2 vietās.

11. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 2 v. un
pagastos: 1) Dricēnu — 2 v., 2) Rēznas —
1 v., 3) Bērzgales — 1 v. un 4) Makašēnu —
1 vieta.
VII. Lipīgābišu caureja. (Nosemaapis.)

1. Madonas apr. Stāmerienas pag.
3 vietās.

2. Ilūkstes apr. Laucesas pag. 1 vietā.
VIII. Kašķis. (Scabies bovum).

1. Rīgas apr. Aizkraukles pag. 1 vietā.
Veterinārpārvaldes priekšnieka v.

veterinārārsts K. Atrens.
Darbvedis Graudiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. jūlija lēmumu
meklē pie atbildības saukto pēc Sodu lik
51., 111. un 111'. p. l.pkt. aps. Latvijas pilson
Kārli Andreja d. Michelsonu, dzim. 1875. g
14. februārī Kuldīgā. Minētais Kārlis Andreja d
Michelsons ir vidēja auguma , šatens; seja ovāla
acis pelēkas; senāk valkājis apcirptu bārdu un
ūsas; matus nēsājis garus un atpakaļsukātus ,
pēc ziņām pēdējā laikā matus apcirpis, bet
bārdu un ūsas noskuvis; tuvredzīgs un pār-
maiņus nēsā dažādas brilles, proti: bez apkalu-
miem vai arī ar zelta vai tumšiem raga apka-
lumiem; īpašu pazīmju nav.

Visām iestādēm un personām, kam zināms,
kur atrodas minētais Kārlis Michelsons, jāpaziņo
par to Rīgas apgabaltiesai, kā arī jāsper attie-
cīgi soļi viņa nogādāšanai sev. svarīgu lietu
izmekl. tiesneša A. Evana rīcībā.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā. JM"s 711348.

Priekšsēdētāja biedra v. Z ē r v a 1 d s.
Sekretāra pal. K. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1933. g. 21. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 284. p., 262. p. 1. d.,
142. p. 1. d., 532. p. 1. d. 3. pkt. apsūdzēto
Staņislavu Staņislava d. K o k i n u , dzim.
1906. g. 14. novembrī Daugavpilī, Latvijas
pavalstnieks, maiznieks, 168 cm augsts, slaiku
stāvu, vienādiem pleciem, tumšiem matiem, ovālu
seju, augstu pieri, pelēkām acīm, kreisās rokas
rādītāja un vidējais pirksts bojāti, tā kā tiem
trūkst pa vienai locītavai, īkšķis arī bojāts. Š.g.
martā dzīvoja Grīvas pilsētā, ' Smilšu ielā 444.

Atrašanas gadījumā paziņot viņa dzīves vietu
Daugavpils 2. iec. izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 22. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N° 1042.

29579. Borisenoks Marks. 8489 23.
29580. Celmiņš Johans-Gotfrids. 40042/33.
29581. Gangiš Voldemārs. 35277/31.
29582. Petrikas Česlavs. 24837,27.
29583. Pilans Tekla. 40629 33.
29584. Stonis Eligijs. 40712,33.
29585. Šupilovs Marfa. 31433 3u.
29586. Vaščenko Denisijs. 35379/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1043.

'9588. Krastinš Arturs. 29816 3>.
19589. Krastinš Arturs-Mārtinš. 29957 29.
S580. Vimba Ēriks. 37291 32.
!9591. Vimba Ēriks. 36766/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T au 1

Darbvedis Za ķ

Maksa par ,,Valdība? Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 ,,...., 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^Bi ^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
'^^^^^i^^^^fe^ Kantoris un :

Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī .N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$r^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



RĪGA.
15. Starptautiskā vidusskolu
skolotāju kongresa darbība.

Nav labāka līdzekļa propagandēt mūsu
valsti ārzemju un citu pasaules tautu
starpā, kā sasaucot te plašas starptautiskās
konferences un sanāksmes. Ne par veiti.
piemēram, Zviedrija vienā pašā pag. gadā
bija pacentušies sasaukt tur vairāk desmi-
tus starptautisko kongresu un apspriežu,
kuru dalībnieki guva plašu iespēju iepazīties
ar Zviedrijas dzīvi, apstākļiem un dabas
jaukumiem, un reizē ar to kļuva par
dzīviem un tā tad labākiem Zviedrijas
propagandētajiem ārzemēs.

Labi tāpēc ir darījuši mūsu vidusskolu
skolotāji, panākdami lai 15. starptautisko
vidusskolu skolotāju kongresu, kurā ņem
dalību apm. 20 valstu organizēto vidusskolu
skolotāju pārstāvji, sarīkotu šogad Rīgā
(no 26. līdz 31. jūlijam). Tas bija tiešām
vairāk nekā iespaidīgs skats, kad vakardien
šī kongresa svinīgās atklāšanas dienā,
pie mūsu Nacionālā teātra, blakus Latvijas
karogiem, saulē spoži mirdzēja 17 citu
valstu karogu raibās krāsas. īstā valstu un
tautu savienība! Bet vēl iespaidīgāki
bija tie skaitļi, ko kongresa atklāšanas
sēdes apsveikumos minēja daudzo valstu
un skolotāju organizāciju pārstāvji, kas
visi gan savu valdību un izglītības resoru,
gan ari parlamentu, skolotāju apvienību
un izglītības iestāžu un darbinieku vārdā
nesa sveicienus un vislabākos novēlējumus
Latvijai un mūsu tautai, tāpat arī mūsu

skolotāju saimei un viņu audzināmai
jaunatnei. Tā Anglijas skolotāju pār-
stāvis runāja 20000 apvienotu angļu skolo-
tāju vārdā, Skotijas skolotāju pārstāvis
reprezentēja 25000 Skotijas skolotāju,
Francijas valdības un izglītības ministri-
jas pārstāvis Grenobles universitātes rek-
tors Henārs (Hesnard) sveicināja visu
Francijas ūniversitātu vadītāju vārdā un
uzsvēra, ka ja mēs gribot brīvu Eiropu,
mums jaunā paaudze jāaudzējot prāta, ne
instinktu kalpībai. Spānija bija deleģējusi
savu vidusskolu skolotāju apvienības
priekšsēdētāju un parlamenta deputātu
Amos Sabras Gurrea, kas pastāstīja ari

kādas dziļas pārgrozības tagad notiek

turienes izglītības un skoiu dzīvē, kad,
piemēram, pēdējos 2 gados pēc revolūcijas
nodibinātas 14000 jaunas skoias. Arī Ru-
mānijas skolotāju pārstāvju starpā bija
parlamenta deputāts prof. Hanes, kas gan
uzsvēra, ka viņu zemē maz vien vel
pazīstot Latviju, bet tā kā mūsu skolotāji
esot bijuši Rumānijā, tad arī rumāņu
skolotāju organizācija sūtījusi iieiāku dele-
gāciju uz Rīgu. To tiesu atkal Beļģijas
valdības un skolotāju pārstāvis atzīmēja,
ka viņu zemē Latvija esot plaši pazīstama
un tur mums esot vislabākā slava. Līdzīgi
izteicās arī citu valstu pārstāvji. Tomēr
jāatzīmē,ka lielākā daļa no ārzemju dele-
gātiem ir nevien pirmo reizi Rīgā un Lat-
vijā, bet ari visā Austrumeiropa, un tapec
tagad, redzēdami mūsu zemi un pilsētas
un iepazīdamies ar mūsu tautas vēsturi
un ciešanām, nebeidz siavēt latvju lielo
centību, neatlaidību, darba mīlestību un
mūsu panākumus kultūras un valsts jaun-
uzbūves un izveidošanas laukā. Daudzu
valstu delegāti atrod, ka Latvija esot
vislabākais piemērs Eiropai parto, ko
varot panākt kaut arī neiiela, bet centīga
un strādīga un savus mērķus labi apzi-
nošās tauta. Pats par sevi saprotams, ka
pārbraucot atpakaļ savās valstīs, šie daudzie
delegāti gan referātos savās organizācijās
un to laikrakstos, gan arī savās skolās
un klasēs būs vislabākie latvju tautas un
tās sasniegumu un arī mūsu zemes apstākļu
tulki pie savas tautās topošās paaudzes,
tās audzinātājiem un arī izglītības iestā-
dēm, lapec ir sirsnīgi jāpriecājas par to

jauko noskaņojumu, kāds valdīja kongresa
svinīgā sēdē, kad, klātesot mūsu valsts,
parlamenta un valdības vadošāmpersonām,
pirms katras valsts valdības un skolotāju
delegātu runām, kara' orķestrs spēlēja
šo valstu himnas, bet ne mazāk patīkami
bija arī vērot svešzemju izglītības vadoņu
uzskatus skolu un izglītības politikas lietās.
,,Domas ir gaišas, tās iet pāri visām robe-
žām, visām valstīm, visai politikai, visam
šauram, egoistiskam un savtīgam, un ja ari
debesis ir apmākušās, nedomāsim par ļaunu
bet domāsim par labu, par tautu brālību,
cilvēcību, brīvību, par jaunās paaudzes
audzināšanu lielākam ideālismam", teica

Čechoslovakijas pārstāvis prof. Jānis
Veics. Holandes pārstāvis prof. Buur-
velds aicināja skolotājus nešaubīties savā
grūtajā darbā, Luksemburgas pārstāvis
aicināja audzināt gara milžus, Zviedrijas
pārstāvis uzsvēra, ka arī skolotāju kop-
darbība un vienība esot spēks un aicināja
vadīt augošo paaudzi pa augstākās civili-
zācijas ceļiem. Itālijas pārstāvis sveica
visas Eiropas centīgākos skolotājus, Fran-
cijas otrs delegāts uzsvēra, ka jaunatnes
virziens atkarīgs no viņai dodamās audzi-
nāšanas un tāpēc prasīja tai dot garīgas
un nacionālas vērtības, bet Latvijas
pārstāvis — organizācijas komit. prezidents
Dr L. Adamovičs uzsvēra, ka Latvija
esot lepna, ka tā dodot visām nacionālām
minoritātēm Latvijā iespēju* piesavināties
arī šo tautu nacionālo kultūru viņu pašu
vidusskolās.

Pēc svinīgās sēdes un pusdienām kon-
gresa dalībnieki nolika vainagu uz Brāļu
kapu altāra, pēc kam vairāk autobusos
apbraukāja Rīgas ievērojamākās vietas.
Pulksten 17 kongresistus pieņēma Valsts
prezidents A. Kviesis un pacienāja ar
tēju, bet vakarā viesi apbraukāja un
iepazinās ar Rīgas ostu. Šodien kongress
iesāk ar darba sēdi 2. Rīgas ģimnāzijā,
bet vakarā izbrauks uz Ķemeriem. Rītu
paredzēta ekskursija uz Cēsīm, Raunu,
Siguldu. Svētdien Doma baznīcas apksate
ar A. Kalniņa koncertu, Kaucmindes un
Rīgas jūrmalas apskate, bet pirmdienas

vakarā pulksten 17 kongresu slēgs. No
Latvijas kongresā piedalās vairāk kā
pusotra simta vidusskolu skolotāju. O.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 28. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,68—4,08
1 Anglijas mārciņa 17,07—17,47

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '...... 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora v. J. Ozols.

Skc^p ?
sludinaJMtni.

*?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Friča Jāņa d. Prankas
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 5. jūlijā publicēto
1922. g. 11. novembri mir. Val-
mierā, Lacerkalnā Trīnes Mārča
meitas Gerstorp, dzim. Reik-
mann testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Trīnes Mārča m.
Gerstorp, dzim. Reikmann, man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisarijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. Ml692/33 9300x

Priekšsēd. b. v. J. "Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. .un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Jāņa m. Ozoliņš,
dzim. Zvirgzdiņš, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
5. jūlijā publicēto 1933. g-.
19. martā Rīgā mir. Mikeļa
Miķe|a d. Ozoliņa 1933. ' g.
11. martā pie Rīgas notāra
E. Brikovska publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Miķeļa Miķeļa d.
Ozoliņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem. fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. .N» 4144/33 9301s

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
v.z Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. gada 9. aprīlī mirušā Hell-
muta Teodora Arvīda Lesnera
(Losner) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.'

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. Nš 4126/33. g. 9308

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
'Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 13. maijā ' Rīgā
mirušā Juliusa Andreja d. Štāla
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tie'sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. N2 4167/33. g. 9317

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūlija
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Annu (Aneti)
Šeckus, dzim. Vilbres (Vilbris)
ierasties tiesā, vai dot tiesai par
sevi ticamasziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar šo
uzaicina ari katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētās
Annas Šeckus atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētā Anna Šeckus ir dzīva,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlprpc.
nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. N"b 624/33. g. 9045z

Priekšsēdētāja v. K. Vļtols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,ka pēc
1933. gada 13. februāri mirušā
Eduarda Jāņa dēla Beldava
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūiijā.
L. Ns 4108/33. g. ' 9307

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 9. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 5. jūnijā
Mēdzūlas pagastā mirušā Miķeļa
Jāna d. Riekstiņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. ļ. Drande.
10207 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Leonijas Bartuševics,
dzim. Ēberts, pilnvarnieka, zv.
adv. Ernsta Volframa lūgumu ,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
5. jūlijā publicēto 1933. g.
18. martā Rīgā mirušā Roberta
Kārļa Bartuševica 1914. g. 9. jan-
vāri pie Rīgas notāra Chmeļevska
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Roberta Kārļa Bartuševica
mantojumu vai sakarā ar šo
mabtojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1933. g. 10. jūlijā.
L.J6 4138 93Q2x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v . E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 5. martā mirušā Pētera
Jēkaba d. Jaunzema ir atklāts
mantojums .un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzfs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. Nē 4119/33. g. 9309
Priekšsēdētāja b: v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 21. sept. mir '. Gustava
Jāņa d. Jurisona ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam .ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas sava.- tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933." g. 10. jūlijā.
L. Ns 4152 33. g. 9310

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 22. martā mirušā
Pētera Jāņa d. Lazdiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar

to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. N» 4171/33. g. 9311
Priekšsēdētāja b. w. J. Drande.

Sekretāra v. E . Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 19. jūnijā Rīgā mi-
rušā Ādama Jāņa dēla Hoļevo
(Choļevo) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 10. jūlijā.
L. N"? 4248/33. g. 9314
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 18. oktobrī* mirušā
Andreja Jāņa d. Pavasara ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. JVs 3995/33. g. 9315

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1933. g. 9. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 12. jūnijā
Rīgā mirušās Rodies Simaņa iii.
Levins, dzim. Rajaks, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. |. Drande.
10208 Sekretārs P\ Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 9. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
2. aprīlī Rīgā mirušā Jāņa Dā-
vida dēla Priedīša testamentu.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
10209 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
9. augustā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
6. jūlijā Babītes pag. mir. Jāņa
Pētera dēla Beļeviča testamentu.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
10210 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Nacionālās
Latvijas atvaļināto karavīru at-
bildīgais darba artelis , kas reģi-
strēts ar šīs tiesas 1923. gada
3. augusta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1932. g. 13. decembra
lēmumu ir slēgts un galīgi likvi-
dēts.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. Nš 559/23. g. 8922z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
4. jūlija lēmumu reģistrēti koope-
ratīvās sabiedrības ,,Metals "
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
14. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi- 9203x

Nod. parz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Nš 1221/42170, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 22. martā ar
Antona Jāņa d. Mvglāna vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūlija
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošojāni Birznieku
ierasties tiesā, vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Jāņa Birznieka atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētaisjānis Birznieks,
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto pēra
sonu lūgumu ,saskaņā ar Civīlproc,'
nol. Nš 1569. p., atzīs viņu paiļ
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 10. jūlijā. {
L. IV» 668/33. g. 9046z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenbergsj
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. 1958.p.
paziņo, ka šīs tiesas sēdē šā gada
3. augustā, attaisīs un nolasjS
1930. g. 20. martā mirušā Ju-
kuma Jāņa d. Ozola testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. jūlijā. I
L. Ns 1917/33 102223i

Priekšsēd. b. K. VītolSj
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. tjļ
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. augustā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 29. aprīli
mirušā Sandera Pētera d. Berg-1 .
maņa testāmntu.

Jelgavā, 1933. g. 25 jūlijā.
L. Ns1948 33 102231

Priekšsēd. b. K. Vītols*
Sekretārs E. Latenbcrg*

Lotoijnf bankas nedēļas pārskats
1933. g. 24. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati S. P A S IV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 190 867 59 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31119 675 —
Ārzemju valūta 2221477 31 Pamata kapitāls. . . .". . . . 19717205 37
Sudraba nauda 16 848 821 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 22 094 032 90 Noguldījumi 18 627 176 10
īsa termiņa vekseļi 66 903 616 01 Tekoši rēķini 75 749 469 84
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 47 407 568 59 Valsts rēķini un depoziti 67 451 096 23
Citi aktīvi ? 20 757 019 20 Citi pasīvi ? ? 6 013 881 48

223 423 402 60 223 423 402 60

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
10385 Galvenais direktors K. Vanags.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. augustā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 11. aprīlī
mirušā Jēkaba Oto d. Kalniņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. jūlijā.
L. No 1957/33 10224x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, oaziņoj ka pēc
mirušā Eduarda Baurriaņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
L. Ne 1360/33. g. 9338

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Jūlijas Bērziņš Ls 2224,07
prasības arpiedzīšanai 1933. g.
11. novembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē mir. Kārļa Jozepa manti-
nieces mir. Edes Kaspara m.
Ķauķis mantojuma masas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Rūjienā, Kalēju
ielā No 7 un sastāv no Rūjienas-
Ternējas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Nš 176F,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 19694,
aptver 3720 kv. m;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 400,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls400—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 10352

Rūjienā, 1933. g. 26. jūlijā.

Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. augustā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 26. martā

mirušā Inta Ādama d. Veisberga
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. jūlijā.
L. Nš 1952/33 10225x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. o., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 3. augustā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 16. martā
mirušā Kārļa Jāņa d. Klučiņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. jūlijā.
L. Nš 1945/33 10226x

Priekšsēd. v. K'. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. augustā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 22. aprīlī
mirušā Klementa Sjņica testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Nš 1984/33 10227x

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lok,
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
šā gada 3. augustā, attaisīs un
nolasīs 1931. g. 8. janvārī mirušā
Pētera Jēkaba d. Paņtalona testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. jūlijā.
L. No 1983/33 ' 10228*

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. augustā attaisīs
un nolasīs 1919. g. 28. oktobri
mirušā Kārļa Reinvaldta testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Nš 1979/33 " 10229x

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs' E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
. pamatojoties uz Civīlproc. lik,

1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. augustā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 29. martā
mirušā Krišjāņa Matīsa d. Vi-
teļa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Nš 1974/33 ' 10230x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. augustā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 11. maijā
mirušās Vilhelmines-Marijas Er-
nesta-Adolfa m. Gertners testa-
mentu.

ļelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Nš 1965/33 10231x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 10. augustā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 27. februārī
mirušā Krista Miķeļa d. Gren-
dziņa testamentu.

ļelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Nš 1959/33 10232x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 10. augustā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 15. martā
mirušās Līzes Jāņa m. Stūrmanis,
dzim. Balodis, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūlijā.
L. Nš. 1969/33 10233x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ja Ādolfs Perevoskis par
to, ka uzsācis darbus savā tauku
kausētavā , Rīgā, Pētersalas ielā
Nš 8, netīrās telpās, kas konsta-
tēts š. g. 20. martā, ar š. g.
26. maija spriedumu, uz Sodu
lik. 138. un 209. p. pamata,
sodīts ar Ls 25,— naudas sodu
vai nesamaksas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
'62 ' ' 10340*
Miertiesnesis K. Vikm;

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. Civīilik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 26. jū-
lija lēmumu,izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru-, izd. no
Helenes Ezeriņš, zv. adv. Alek-
sandram Segleniekam un aplie-
cinātu pie Rīgas notāra Borisa
Zemgaļa 193K g. 1. jūlijā, reģ.
NŠ6337. L. Ns 1418/33 10341x

Miertiesneša v. (paraksts).

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis
1933. g. 22. jūlijā, pamatodamies
uz ? Civīlproc. lik. 1778. p., no-
lēma: izdotu Andrejam Kārļa d.
Palēnam no Marijas Lībants
ģenerālpilnvaru, apstiprinātu
1933. g. 3. februārī pie Cēsu no-
tāra J. Jurģa, reģ. Nš 216, skaitīt
par anullētu. Visas uz šīs piln-
varas pamata tālāk izdotas piln-
varas ar norakstiem no tās
skaitīt par spēkā neesošām.

Cēsīs, 1933. g. 26. jūlijā.
C. 1.NŠ426 10345x

Miertiesnesis K. Sāns.

Saldus iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīlproc. lik. 1628.,
1631. un 1710. p. un savu š. g.
5. jūlija lēmumu, uzaicina 1933.g.
4. maijā Saldus pilsētā mirušās
Marijas-Almas Friča m. Rozen-
bergs, dzim. Cēbers, mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto no mir. Rozen-
bergs mantojumu, pieteikt, tādas
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zaudē-
tām uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 10. jūlijā.
Ns 691 9105z

Miertiesneša v. i. (paraksts),

Saldus iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīlproc. lik. 1628.,
1631. p. un savu š. g. 5. jūlija
lēmumu, uzaicina 1931. g.
2. martā Saldū mirušā Mārtiņa
Fričad. Zoldnera (Zoltnera) mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei
komisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto no mir.
Zoldnera (Zoltnera) mantojumu,
pieteikt tādas miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas -dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zaudē-
tām uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 10. jūlijā.
Ns 690 9106i

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
11. jūlija lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo ka
pēc 1933. g. 15. februārī mir.
Andreja (Andriva) Zarana ir
palicis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. Borovkas
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī" .

Daugavpilī, 1933. g. 11. jūlijā.
Civillieta Ns 478 9076z

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. gada
10. jūlija lēmumu, paziņo, ka pēc
1933. g. 31. maijā mirušās Zofijas
Beļaks, dzimušas Kasakovskis,
Maltas pagastā, Stilbu sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 10. jūlijā

C. 1. Nš 986/33. g. 8989z
Miertiesnesis P.!atauskjj>.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 2191/73644, izd. no šīs pag.
valdes 1932. g. 14. janv. ar
Antona Jāņa d. Mvglāna vārdu.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Emmas Ķesteris
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīilik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā 1933. gada
18. aprīlī Jāņa Friča d. Ķestera
mantniekus pieteikt minētam mier
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu,
atrodošo Aiviekstes pag. Gostiņos
triju mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī".
Nš 605 8895z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīilik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1932. g. 13. de-
cembrī mirušās Dartes Jāņa m.
Gāga mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Jāsmuižas pag. Mazo
Šņepstu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".
Civillieta Nš 625/33. g. 9023z

Miertiesneša p. i. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīilik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1914. g. aprīļa

mēnesī mirušā Jakova Vasilija d.
Epifanova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pag.
Susajevas viensētā ? kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,ValdībasVēst-
nesī"
Civillieta Nš 626/33. g. 9108z

Miertiesneša p. i. Novickis.

Preiļu iec.miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīilik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1933. g. 26.
maijā mirušā Jezupa Jura dēla
Zalāna mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Rudzatu pag. Patmal-
kas mājā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim .triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Civillieta Ns 628/33. g. 9l09z

Miertiesneša p. i. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīilik. X sēj.
1. d. 1230. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1929. g. 23. de-
cembrī mirušā Stepana Jeļnika
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mirušā Jāsmuižas pag. Zbedu s.
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
Civillieta Nš 629 — 1933. g.
9110z Miert. p. i. Novickis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 8. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civīilik. 1239. p., uzaicina 1933. g.
8. maijā miruša Pētera Pētera d.
Salenieka mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag., Salenieku sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 10. jūlijā.
Nš 515/ c. 8896z

Miertiesheša v. i. O. Dzintars.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 7. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīilik. 1239. p., uzaicina
1931. g. 15. janvārī mirušā Kazi-
mira Pētera d. Ikaunieka mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pag., Stalidzēnu sādžā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 10. jūlijā.
Ns 510/c. 8897z

Miertiesneša v. i. O. Dzintars.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
74., 75.. 405., 406., ' 414. un
416. p. un pras. Pētera Vidžes
lūgumu viņa prasības lietā pret
atb. Voldemāru Bērziņu par
Ls 71,25, uzaicina atbildētāju
Voldemāru Bērziņu, kura dzīves
vieta pras. Vidžem nav zināma,
ierasties Viesītes iecirkņa mier-
tiesneša kamerā Viesītē, Kungu
ielā .V? 31a, divu mēnešu laikā.
?ttraitnt tin šā sludinājuma iespie-

šanas dienas ,,Vald Vēstn.", vai
arī paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu.

Ja atbildētājs Voldemārs Bēr-
ziņš noteiktā laikā neieradīsies
vai ari nepaziņos miertiesnesim
savu dzīves vietu, tad visas
pavēstes un raksti uz viņa vārdu
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un viņam nebūs tiesības
aizbildināties par minēto rakstu
un pavēstu nezināšanu.

Viesītē, 1933. g. 8. jūlijā.
Civ. I. Nš 148/33. 9052o

Miertiesnesis (paraksts).
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1932. g. 25. jūlijā
mirušās Annas Jezupa m. Bon-
darenko ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas zemes
Nš 1, kopplatībā 4 ha, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pag. Žiževo
ciemā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības minētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1933. g. 10. jūlijā.
Nš 154 b!. 8893z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas u.c.
prasībās 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Spruksta
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Oskara ielā, 4. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Nš 397
(grupā 50, grunts Nš 30 ,un 31)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes platībā
28698 kvadrātmetri ar uz tā
atrodošamies ēkām, būvju un
betona rūpniecību;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 55.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 132.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10381

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā Ns 9, dz. 8)
paziņo, ka:

1)' ka Annas Pilders prasībā
par Ls 6000,— ar o/ 0 un izde-
vumiem pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 19. jūlija
uzraksta uz obligācijas ar Ns 1632,
1933. g. 4. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabali, civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pāvela Sokolova nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Parādes
ielā Nš 1, VI hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 2577 (grupa 103,
grunts Nš 2) un sastāv no Dau-
gavgrīvas zemes gabala Nš 60F,
1378,7 kv. m platībā ar uz viņu
esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3; bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,—. Tiešo nodokļu
departamentam Ls 15,60 ar
soda % uz izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10371

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā. Bruņinieku ieiā Ns 67)
paziņo, ka:

1) ka Vispārējās apdrošinā-
šanas sab. nelaimes gadījumos
prasībā pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1931. g. 29. no-
vembra pavēles Nš341686, 1933.g.
4. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē

- otrreizējā publiskā izsolē
Miķeļa Lapidusa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Krāsotāju
ielā Nš 14. III hip iec , ar zemes
grām. reģ. Nš 1847 (grupā 34,
grunts Nš 114) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grt
bāla, 682,8 kv. m platībā ar
uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsniei novērtēta par Ls 8.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 12.665,36. Tiešo Nodokļu
departamentam Ls 6661,30 un
Rīgas pils. valdei Ls 34,14 ar
sodao un izdevumiem;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 25. jūlijā.
10372 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu
izpildīāājs 0. Luters paziņo,
ka, saskaņā ar.tiesas spriedumu,
1933. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Cēsīs, Bērzainē, pārdos otrā iz-
solē Paulim Eglīšam pied. kust.
mantu, sastāvošu no vienas
transmisijas apm. 10 metru gāja
ar 10 dzelzs skrituļiem, 7 gulšņi
ar dzensiksnām un 10.000 dedzi-
mātu ķieģeļu, novērt. par
Ls 700,—. 10346x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Josta un Lienes Bieļu pra-
sībā par Ls 30,— uztura naudas
mēnesī no 1932. g. 1. februāra
ar % un izdevumiem piedzīšanai
1933. g. 11. novembrī, pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Richarda Josta d.
Bieļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Valmieras apr. Rūjienas
pilsētā, Skolas ielā Nš 37 un sa-
stāv no Rū jienas-Ternejas muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala Nš 52F, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7615, aptver 2412 kv. m;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 900,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
no tā, kufa summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 10347

Rūjienā, 1933. g. 26. jūlijā
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2100,—
prasības ar o/0 un izdevumiem
piedzīšanai — 1934. g. 10. martā,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
atbildētājas Edes Rittenbergs un
līdzīpašnieka Kārļa Jāņa dēla
Sprincis nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Naukšēnu
pag. un sastāv no Rūjienas-
Juratas muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Urmi Nš 5" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 2969,
aptver 86,82 deset.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10.000,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.700,— un 2000 kr. cara
rubļiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.. no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā; »

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
izvērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamās nekustamās
nantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
tēmēs grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
nantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 26. jūlijā.
10349 Tiesu izn. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas Ls 962,54
prasības ar soda naudām pie-
dzīšanai — 1934. g. 10. martā,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolēZelmas-AlVī-
nes Moorsiļ dz. Dalbergs, nekust,
mantu, kas atrodasValmieras apr.
Ternējas pag. un sastāv no
Rūjienas-Ternējas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Lejas-
Brinde Nš 24/9" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 3416, aptver
61,44 deset.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 9.600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hinotēku parādiem par
Ls 18.700,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.p.. no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtēj, desmitā daļa —? un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 26. jūlijā.
10350 . Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas Ls 352,51 pra-
sības ar soda naučfim piedzīšanai
1934. g. 10. martā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Lapsiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apriņķī, Ērģemes
pagastā un sastāv no Turnas
muižas atdalītām ,,Vec-Diļļu
Nš 30" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra Nš 2296, aptver
35,05 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no

juma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas , raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved
Valkas zemes grāmatu nodaļā

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz ' izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 26. jūlijā.
10.351 Tiesu izp. A. Šterns.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā.
Rīgas ielā Nš 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas Ls 1739,40 pra-
sības ar soda naudām piedzī-
šanai 1934. g. 19. maijā, pulk-
sten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
mir. Matīsa Kriša dēla Liepiņa
mantin. nekustamo mantu, kas
atrodas'Valmieras apr. Naukšēnu
pagastā un sastāv no Naukšēnu
muižas atdalītām ,,lntēnu" zem-
nieku zemes mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 2617, aptver
73,25 deset.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 11.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
par Ls 9308,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zems grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 26. jūlijā.
10348 Tiesu izp. A. Šterns.

Iespiests Valsts tipografii

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Her-
berta Groota prasības lietā par
Ls 1150,— ar % un izdevu-
miem 1934. gada 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pēteja-Aleksandra Viļuma dēla
Oša, arī Oše, nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr. Lu-
bānas pagastā un sastāv no
Vec- un Jaunlubānas muižas
atdalītām ,,Noras Ns 260F un
260Fa" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Nš 16564 un aptver
42,55 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,— ar o/ 0, sofja naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10158 Tie»u izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības prasības lietā pret
Jāni Skrīde par Ls 246,82 ar
izdevumiem 1934. g. 10. feb-
ruārī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
atbildētāja Jāņa Augusta dēla
Skrīde un līdzīpašnieku — Veras
Voldemāra m. Skrīde, dzim, Po-
ļakovs, Ārija Augusta d. Skrīde
un Ijas Augusta m. Skrīde ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī Virānes pagastā
un sastāv no Bučauskas muižas
atdalītām ,,Boķu-Līberu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 46 un
aptver 38,82 ha zemes ar 84,06
taksācijas ienākumu rubļu vērtību
no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1400 krievu cara rubļiem ai

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra at
ļauja pārdodamās nekustamā
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantai
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkai
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamai
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamai
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10160 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Pirmās Latvijas piensaim-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības
prasības lietā par Ls 275,— at
procentiem un izdevumiem.
1934. g. 10. februārī, pīkst. 10!
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirms
publiskā izsolē Pētera Pētera d
Bakana nekustamo mantu, ka;
atrodas Madonas apriņķī, Ves-
tienas pagastā un sastāv no Ves-
tienas muižas atdalītām lauki
mājām — ,,Jaun-Bēķi Ns 29",
ar zemes grāmatu reģ. N° 1625 un
aptver 30,00 ha zemes;

2) nekustamā manta publiska:
izsolei novērtēta par Ls 2700,—

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1500,^— un 900 krievu
cara rubļiem, ar o/ 0 Un izdevu-
miem;

4) solīšana sāksies, saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p., ne
novērtējuma summas, vai ne
hipotēku parādu un ptiekšrocigt
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10161 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv,
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jana Strošmaņa prasības
lietā par 'Ls 67,75 ar % un iz-
devumiem 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Augusta Indriķa dēla Pupona
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Adulienas pagastā
un sastāv no Vecadulienas muižas
atdalītām ,,Kaktiņi Ns 25F ur
25Fa" mājām, ar zemes grām.
reģ. Nš 15025 un aptver 17,80 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Madonā, 1933. g. 25. jūlijā.
10159 Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meik«
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285.,' 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. gada 6. oktobrī
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirm;
publiskā izsolē Pētera Orbe ne
kustamo mantu, kas atrodas Lie
pajas apr. Grobiņas pagastā, ie
rakstīta Liepājas-Aizputes zemei
grāmatu nodaļā ar zemes grāmati
II reģ. Ns 7743 un sastāv n(
,,Strautiņu" mājām, 11,6297 h<
platībā.

Šī nekustamā manta novērtēts
par Ls 2500,—, un to pārdoc
mir. Kārļa Tauriņa mantojumi
masas un Jāņa Būvmeistara pra
sību apmierināšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip
rināti hipotēku parādi: Valsti
zemes bankai Ls 2300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p!, n<

novērtējuma summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. gada 24. jūlijā.
Ns 172 10353

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpild. v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 3. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Teodora
Aleksandra d. Mackeviča nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Skrudalienas pag. Ilūkstes
apr. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Nš 5726, un sastāv no
Lasenbek muižas atdalīta zemes
gabala ar nosaukumu ,,Augstumi
NŠ 20 F", kopplatībā 15,52 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2.400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj, desmitā daļa t.i. Ls250;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 26. jūlijā. 10354
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 3. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Ādama
Jāņa dēla Lapāna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Gārsenes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Nš 6098 un sastāv no Gāi sēnes
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Stūri Ns 10F", koppla-
tībā 21,02 ha;

1) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
rēku parādi Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda—-
novērt, desmitā daļa Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 26. jūlijā.
10355 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

t ? '
?'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 7. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā NŠ21, ekspr. noliktavā,
Rīgas pils. valdes un Nodokļu
departamenta prasību piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Borisa Gurviča kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ozol-
koka bufetes, novērt. par
Ls 238,66. 10375x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Aknistes pagastam,
Ilūkstes apr. vajadzīgs

skolas priekšnieks
Aknistes lietuvju I pakāpes pa-

matskolai un

piektais skolotājs
Aknistes 6 kl. pamatskolai.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 2. septembri,
pīkst. 12. Kandidātus ieteik-
šanai izraudzīs skolas padome
tanī pašā dienā pulksten 10.

Pagasta valdes pasta adrese:
caur Aknisti. Dzelzceļa stacija
Akniste, l'/ 2 km. 10366x

Pagasta valde.
Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks

izsludina par nozaudētu karakl.
apl. Nš 369, izd. no 11. Dobeles
kājn. pulka k-ra 1929. g. 24. au-
gustā ar Eduarda Broms vārdu

Rembates pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Nš V 45497, izd.
no Baldones pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā, Nš 297, ar Jevdokijas
Krivenko vārdu. 9224x

Ukumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,40,
ar piesūtīšanu , 0,45.

Saturs:
170) Likums par uzkrājušos līdz

1933. g. 1. aprīlim valsts no-
dokļu, nodevu un citu sīku»
parādu dzēšanu.

171) Papildinājums likumā par
aizdevumu procentu normu.

172) Likums par valsts nenokār-
toto saistību likvidēšanu.

173) Likums par soda naudas ap
mēru no nokavētiem valsts
un pašvaldības nodokļu, no-
devu un citiem publiski
tiesiska rakstura maksāju-
miem.

174) Pārgrozījumi un papildinā-
ļumi likumā par spirta pie-
jaukšanu degvielām.

175) Papildinājums muitas ta-
rifos.

176) Pārgrozījumi muitas tarifos.
177) Pārgrozījumi likumā par

sviesta ražošanas veicinā-
šanu.

178) Pārgrozījumi Nodokļu noli-
kumā.

179) Pārgrozījums likumā par
zvejniecības veicināšanas
fondu.

180) Likums apdrošināšanas lie-
tās.

181) Likums par pārgrozījumu un
papildinājumu Pagasttiesu
likumos un dažos citos ar
tiem saistītos likumos spēkā
stāšanos.

182) Pārgrozījumi Civilprocesa
nolikumā, Civillikumos un
Tiesu iekārtas likumos.

183) Pārgrozījums likumā par
dažu noziedzīgu nodarījumu
pastiprinātu apkarošanu.

184) Valsts budžets 1933./34.
saimniecības gadam.

185) Likums par Gostiņu pilsētas
nodibināšanu.

186) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi pilsētu pašvaldības
likumā.

187) Likums par protokolu Rīgā
1931. gada 25. janvārī starp
Latviju un Lietavu noslēg-
tās konvencijas par valsts
robežas pārdalīto zemes vie-
nību korroborāciju un likvi-
dāciju pagarināšanai.

188) Pārgrozījums noteikumos
par Valsts zemes bankas
aizdevumiem no valsts
summām.

189) Pārgrozījums muitas tarifos.
190) Pārgrozījums noteikumos

par Šoseju un zemes ceļu
departamenta darbinieku
dienesta apģērbu.

191) Pārgrozījumi medību likumā.

( <

SžaMātii
sluātnāļumi.

*? f

Maksātnespējīgās parādnieces
,,Igauņu piensaimnieku sabiedrī-
bas" pārdēvētas par ,,Veļķu
1. tvaika piensaimnieku sabiedrī-
bu", konkursa valdes priekšsēdē-
tājs zv. adv. Ernests Valter-
Vittenheims sasauc 1933. g.
8. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Vaļņu ielā Nš 2, dz. 23,

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi jautājumi.

Kreditori, kas savas pretenzijas
vēl nav pierādījuši, tiek uzaici-
nāti iesniegt pierādījumus līdz
š. g. 5. augustam, pretējā gadī-
jumā viņu pretenzijas tiks norai-
dītas

^ ļ_ 10378x

Latvijas Tautas universitāte iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas Tautas universitātes
mākslas - filosof. fakult. klausītā-
jai Efrozinai Nasau 1932./33. mā-
cības gadā izdoto tramvaja kar-
tiņu Nš_ 14ļ56. _ K)373x

Rīgas vispārējais kalpotāju ar-
telis „Ekspress" izsludina par
nederīgu nozaudēto savas no-
liktavas Rīgā, K. Kalēju ielā
Nš 9/11, mantu kvīti Nš 3152 ,
izdotu kvīts uzrādītājam 1933. g.
LJūlijā. 10379x _
A/S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas kīlū zīmes;
Nš 513829, 538840, 532648.
_J (10102z)

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. augustā,
pīkst. 10, Brīvības ielā Nš 175,
pārdos vairāksolīšanā Bernharda
Beķera dažādas lietas, novērt.
par Ls 678,87, par labu atsev.
tirdzn. un rūpn. uzņem, darbin.
slimo kasei. Manta apskatāma
pārdošanas dienā un vietā. 10376

Vajadzīga

rajona vecmāte.
Alga pēc valdības noteiku-

miem ar brīvu dzīvokli un ap-
kurināšanu. Vēlēšanas notiks
Sakas, pagasta namā 1933. g'.
19. augustā, pīkst.. Tuvākā
dzelzceļu stacija ,,Saka" 2 km.
10368 Sakas pag. valde.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. zirga pasi Nš 21187/1037
izd. no Pustiņas pag. valdes
1927. g. 29. dec. ar Jāzepa
Ļuļa vārdu. 8829o

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ns 7513,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1926. g. 24. martā ar Žaņa Kārļa d
Striebulis vārdu. ' 8830o

Mēdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi
MZ Nš 020927, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g., reģ. Nš 4627,
ar Veronikas Indricans, dzim.
lndricans, vārdu. 8526x

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi
MZ Ns 020652, izd. no Mērdzenes
pagasta valdes 1928. g., reģ.
Ns 4352, ar Agatas Krupnicas,
dzim. Zvinis, vārdu. 8527x

Pampāļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Nš. 13156, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 27. novembrī ar Alberta
Miķeļa d. Levica vārdu. 8621 x

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par nozau-
dētu' zirga pasi (no kādas iestādes
pase izdota, pēc izvestām policijas
izziņām noskaidrot nav izdevies).
Zirga pazīmes: zirgs-ērzelis, apm.
20 g. v., baltas spalvas, 130 cm
augsts, krēpes uz kreiso pusi,
priekškājas baltas, citu pazīmju
nav. Žirgu ieguva pirkšanas-
pārdošanas ceļā un tā īpašnieks ir
pils. Vladimirs Maļavkins, dzīv.
Salnieku s. 8623o

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 11326/671,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 4. jūn. ar
Zusja-Gileles Kadinskisv. 10374

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Nš 106, izd. min.
no 3. sapieru rotas kom. min.
pulka 3. sapieru rotas kareivim
Leonhardam Fūrmanim , derīgu
līdz 1933. g. 31. augustam.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu aizsarga dienesta per-
sonas apl. Nš 1546, izd. 1928. g.
15. okt. ar Zāmueļa-Aizika Mo-
rei ņa_vārdu. T3359x

Blomes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grām. L Ns 20264,
izd, no Stirnienes pagasta valdes
1932. g. 14. jūnijā ar Alfons
Grabusts vārdu. 10367x

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LV
Nš 003500, izd. 1931. g. 30. jūn.
no Jelgavas apr. pol. 3. iec. pr-ka
Nš 1800 ar Līnas-Lavīzes Klein-
bergs vārdu. 8821o

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas Latvijas iekšzemes pasi
Nš 22, ser. PZ Ns 021916, izd.
no Jaunlaicenes pagasta valdes
1927. g. 25., oktobrī ar Kārļa
Bērtiņa vārdu. 8619x

Ludzas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MN
Nš 015873, izd. no Ludzas apr.
pr-ka pai. 1. iec. 1928. g. 4. maijā
ar Nota Levina vārdu. 8602x

Slokas pagasta valde izsludina
par nederīgiem ugunsgrēkā sade-
gušus šādus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi ser. AL Ns 017868,
izd. no Rīgas prēf. Jūrmalas iec.
pr-ka 1927. g. 9. novembrī ar
Nš 232689 ar Jēkaba Hugo Bum-
burs vārdu; 2) Latv. iekšzemes
pasi ser. AL 017866, izd. no Rīgas
prēf. Jfu malas iec. pr-ka 1927. g.
9. novembrī ar Nš 232688 ar
Emīlijas Bumburs, dzim. Skulte
vārdu; un 3) karaklausības apliec.
Ns 5521, izd. no 4. Valm. kājn.
pulka 4<-dra 1932. g. 28. jūlijā ar
Jāņa Erharda Bumbura vārdu.

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Nš 008699,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
5. martā Nš 172386 ar Andreja
Didriksona vārdu. 8624o

Muitas departaments
izsludina 1933. g. 25. augustā pulkst. 12 dienā,

isšofi
uz 700 m tumši zaļas uzvalku vadmalas.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,uz 700 mtr. tumši zaļas uzvalku vadmalas
piegādes izsoli", iesniedzami līdz pulksten 12, izsoles dienā, Muitas
departamenta apgādes darbvedībā, Valdemāra ielā Ns la (ieeja no
Citadeles ielas).

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas
pirms izsoles atklāšanas iemaksājama departamenta izsoles komisijai.

Tuvākas ziņas par izsoli un piegādes noteikumiem izsniedz
Muitas departamenta apgādes darbvedība darbdienās no pulksten
9 līdz 15, sestdienās no pulksten 9 līdz 13. 10386o

7, rajona inženieris
izdos jaufcta izsofe:

I. Š. g. 10. augustā, pulksten 10, Lejasciema pagasta mājā:

1) 776 mgrants piegādi
uz Lejasciema-Gulbenes 11a šķ. ceļa no km 3,200—10,520.

Izsoli noturēs pa vienībām un uz visu piegādes daudzumu.
Nodrošinājums Ls 108.

2) 140 msijātas grants piegādi
uz Gaujienas-Lejasciema Ha šķ. ceļa no km 29,700—30,740.
Nodrošinājums Ls 45.
II. Š. g. 11. augustā, pulksten 13, savā kancelejā, Smiltenē,

Dārzu ielā Nš 7/9:
1) 15,3 m gara koka tilta pārbūvi pār Šepkas upi

uz Kļavaisu-Lejaspavāru III šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 36.
2) 13,30 m gara koka tilta remontu pār Iežupi

uz Gaujienas-Lejasciema-Gulbenes ila šķ. ceļa km 28,815.
Nodrošinājums Ls 20.

3) 7,20 m gara tilta remontu
uz Valkas-Gaujienas 1 šķ. ceļa km 38,460 pār Stepupīti un 15 m
gara tilta remontu pār Grāvupiti uz Igaunijas robežas Zaķu muižas
11b šķ. ceļa km 6,100. Nodrošinājums Ls 21. L 1688

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. 10383o

Šoseju un zemes ceļu departamenta
XI rajona inženieris

izdos š. g. 8. augustā, pulksten 10, savā kancelejā Bauskā, Sudmalu
ielā Nš 73, jauktā izsolē

Īli oi sāta koka tilta būves darbos pāi Lances opi
uz Mariņkroga-Seces dzirnavu III šķ. ceļa, pie Seces dzirnavām.

Drošības nauda Ls 90. L 1679
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. 10382o

Jēkabpils pilsētas 6 kl. židu pamatskolai
vajadzīgs

pilntiesīgs sUrolofājrs ~sftolofāja,
kas varētu pasniegt visus priekšmetus (arī ivris valodu). Lūgum-
raksti, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzami līdz š. g.
5. augustam Jēkabpils pilsētas valdei līdz ar dokumentiem, dzīves
aprakstu un apliecību par veselības stāvokli.

Pilsētas galva A. Solovjovs.
10384o L 1691 Sekretārs E. Kornets.


	Valdības Vēstnesis no. 165 28.07.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193낭츝츝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�᐀뜁ࠇ쀼ᜁ衒䈜��⢴먛頽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���2T
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 28. jūlijā.�꜀ഇ�䔇�䔇���倳当吰㔲�Ȁ�Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


